

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti BD Valašská Bystřice č.p. 660

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

02 - Nezpůsobilé výdaje

KSO:

803 56 1

Místo:

Valašská Bystřice

Zadavatel:

Společenství vlastníků domu 660

Uchazeč:

Ing. Radomír Vlček

Projektant:

Ing. Ludmila Rojičková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 03308669

DIČ: 8504296306

IČ: 46546529

DIČ:

Cena bez DPH

126 674,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	126 674,45	15,00%	19 001,17

Cena s DPH

v CZK

145 675,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti BD Valašská Bystřice č.p.660

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

02 - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Společenství vlastníků domu 660

Projektant: Ing. Ludmila Rojíčková

Uchazeč:

Ing. Radomír Víček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

126 674,45

HSV - Práce a dodávky HSV

36 258,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 926,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 810,75

997 - Přesun sutě

8 674,67

998 - Přesun hmot

846,30

PSV - Práce a dodávky PSV

66 857,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

918,60

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

2 400,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	20 603,14
766 - Konstrukce truhlářské	19 618,50
767 - Konstrukce zámečnické	13 210,40
781 - Dokončovací práce - obklady	4 258,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 955,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 892,45
M - Práce a dodávky M	3 058,72
21-M - Elektromontáže	3 058,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti BD Valašská Bystřice č.p.660

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

02 - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Společensví vlastníků domu 660

Projektant: Ing. Ludmila Rojčková

Uchazeč:

Ing. Radomír Vlček

Náklady soupisu celkem

126 674,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 258,52

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 926,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	43,825	270,00	11 832,75	CS ÚRS 2016 02

PP

Vápenocementová nebo vápená omítka ostění nebo nadpraží štuková

PSC

Poznámka k souboru cen: X000D_1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upraveného ostění a nadpraží (např. při dodatečně vyměně oken nebo zdřubní) v šířce do 300 mm okolo upraveného otvoru.

VV

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-02-05 a technické zprávy"

VV

"obnovení omítky vnitřního ostění vyměňovaných výplní otvorů"

VV			0,25*(1,8*13+1,6*26+0,9*3*4+1,2*13+1,6*26+0,9*4+2,4*8+1,2*3+0,9*6+1,1+2,05*2+1,2+2,05*2)			43,825			
VV			Součet		m2	1,000	32,00	32,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších pohledů nanašená ručně						
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omytých ploch penetrace akrylát-silikonová nanašená ručně						
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"			1,000			
VV			"sanace části nadstřežení vstupu" 1			1,000			
VV			Součet		m2	3,750	199,00	746,25	CS ÚRS 2016 02
3	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2.0 mm včetně penetrace vnějších pohledů						
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"						
VV			" nadstřežení vstupu"			3,750			
VV			3*1+0,15*(3+1*2)			3,750			
VV			Součet		m2	11,180	48,00	536,64	CS ÚRS 2016 02
4	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárníc nebo kamene						
PP			Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z tvárníc nebo kamene, spárovací maltou stěn						
PSC			Poznámka k souboru cen: x800D 1. Ceny jsou určeny pro ocenění dodatečného povrchového spárování vnějších ploch pohledového zdíva spárovací maltou.						
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"			11,180			
VV			"oprava spárování soklu" 0,2*(17,85*2+10,1*2)			11,180			
VV			Součet		m2	14,930	12,00	179,16	CS ÚRS 2016 02
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou						
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím						
VV			"očistění stávajících ploch nadstřežení vstupu a soklu"			14,930			
VV			3,75+11,18			14,930			
VV			Součet		kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC						
PP			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2						

Poznámka k souboru cen: X0000

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prelitých např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí soustavně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců: podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na malou určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivořením k obnažené výztuži, uklínováním, zatím pracem apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"
 VV "D02" 1 1,000
 VV "D03" 1 1,000
 VV Součet 2,000

7	M	553311230	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1100x2050mm	kus	1,000	550,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------------

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1100x2050mm
 VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"
 VV "D02" 1 1,000
 VV Součet 1,000

8	M	553311230	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1200x2050mm	kus	1,000	650,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------------

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1200x2050mm
 VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"
 VV "D03" 1 1,000
 VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 810,75

9	K	949101111	lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	50,000	31,00	1 550,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m², o výšce lešňové podlahy do 1,9 m

Pozvánka k souboru cen: x0000_

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

PSC

"pro omítky a malby ostění" 50

50,000
50,000

Součet

10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	24,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

PP

Pozvánka k souboru cen: x0000_

1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

PSC

"úklid části bytů a chodeb po výměně oken a opravě vnitřních omítek ostění, malbách"

150,000

150

Součet

11	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,715	140,00	660,10	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

PP

Pozvánka k souboru cen: x0000_

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartanové přčky.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"1.1 - demontáž výplní otvorů" 1,1*2,05*1,2*2,05

4,715

4,715

Součet

12	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	43,825	42,00	1 840,65	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

PSC Poznámka k souboru cen: X000D_1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hliněných apod. vnitřních omítek.

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-02-05 a technické zprávy"

VV "odstranění omítky vnitřního ostění vyměňovaných vyplní otvorů"

VV 0,25*(1,8*13+1,6*26+0,9*3*4+1,2*13+1,6*26+0,9*4*2,4*8+1,2*3+0,9*6+1,1+2,05*2+1,2+2,05*2)

43,825

VV Součet

43,825

13	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraňáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

VV "2.2 - odstranění nesoudržné omítky nadstřešení vstupu" 1

1,000

VV Součet

1,000

14	K	978059611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2	m2	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

PSC Poznámka k souboru cen: X000D_1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

VV "2.1 - odstranění nesoudržných částí obkladu soklů" 5

5,000

VV Součet

5,000

15	K	985311211	Reprofilace lince kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm jemná	m2	1,000	571,00	571,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně lince kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm

Poznámka k souboru cen: x0000D_

1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanesení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Třeskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souborů cen 985 56-2 Vytuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"sanace části nadstřešení vstupu" 1

Součet

1,000

1,000

16	K	985311213	Reprofilace líc kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm hrubá	m2	1 000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líc kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm

PP

Poznámka k souboru cen: x0000D_

1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanesení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Třeskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souborů cen 985 56-2 Vytuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"sanace části nadstřešení vstupu" 1

Součet

1,000

1,000

17	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

PP

Poznámka k souboru cen: x0000_

1. Ceny pro donou tloušťku jsou určeny pro namoření sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Třeskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírání stěrky, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyzružení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyzruž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.

PSC

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"sanace částí nadstřešení vstupu" 1

Součet

18	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	5,000	291,00	1 455,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: x0000_
1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"sanace odstraněné části soklu" 5

Součet

D 997

Přesun sutě

19	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,999	134,00	401,87	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: x0000_
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

20	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,981	8,00	455,85	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------------

PP

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

PSC Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžišť skládky a půdorysné plochy objektu.

2,999*19 Přepočtené koeficientem množství		56,981						
VV								
21	K	997013154	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	2,999	855,00	2 564,15	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	15,008	350,00	5 252,80	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu.

PSC

VV "ze způsobitých výdajů" 12,306

VV "z nezpůsobitých výdajů" 2,702

VV Součet 15,008

D 998		Přesun hmot				846,30		
23	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,696	499,00	846,30	CS ÚRS 2016 02

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen: x0000_

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případech, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro oceňení přesunu hmot. ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D
PSV
Práce a dodávky PSV
66 857,21

D
711
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
918,60

24	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	5,000	12,50	62,50	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé s nátěrem penetračním

PSC
Poznámka k souboru cen: x0000_

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV
"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV
"sanace odstraněné části soklu" 5

VV
Součet

5,000

5,000

25	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,002	42 000,00	84,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	-----------	-------	----------------

PP
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

VV
"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV
"sanace odstraněné části soklu" 5*0,4*1,2*0,001

VV
Součet

0,002

0,002

26	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena těsnící stěrkou	m2	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé s těsnící stěrkou nepružnou (cementem pojená)

VV
"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

VV
"sanace odstraněné části soklu" 5

VV
Součet

5,000

5,000

27	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,017	900,00	15,30	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC Poznámka k souboru cen: x000D
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

28	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonažní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,017	400,00	6,80	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

PSC Poznámka k souboru cen: x000D
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize					2 400,00
29	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 02

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

PSC Poznámka k souboru cen: x000D
1. Ceny -1100 až -1910 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

VV "dle výkazu materiálu hrmosvodu části elektro"

VV	1	1,000
VV	Součet	1,000

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 20 603,14

30	K	743621110	Montáž drátů nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	55,000	95,00	5 225,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrání, D do 10 mm

PSC Poznámka k souboru cen: X000D
1. Svodovými dráty se rozumí i jímání vedení na střeše.

VV "dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"

VV "střecha" 55

VV	Součet	55,000
VV	Součet	55,000

31	M	354410770	drát průměr 8 mm ALMgSi	kg	10,135	121,00	1 226,34	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	-------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PP drát průměr 8 mm ALMgSi

32	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	21,000	45,00	945,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby,

PSC Poznámka k souboru cen: X000D
1. Svodovými dráty se rozumí i jímání vedení na střeše.

VV "dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"

VV	21	21,000
VV	21	21,000

VV Součet

33	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	17,000	9,40	159,80	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	------	--------	----------------

PP svorka spojovací pro lano D 8-10 mm

VV	17	17,000
VV	17	17,000

VV Součet

34	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	4,000	32,00	128,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn

35	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	6,000	101,00	606,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby,

Poznámka k souboru cen: X000D...
1. Svodovými dráty se rozumí i jímání vedení na střeše.

"dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"

2+1+1+2

Součet

6,000

6,000

36	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn

37	M	354418950	svorka přípojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

svorka přípojovací k připojení kovových částí

38	M	354420030	svorka na potrubí ST 08 3" - 90mm FeZn	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

svorka na potrubí 3" - 90mm, FeZn

39	M	354419050	svorka přípojovací SOC k připojení okapových žlabů	kus	2,000	12,00	24,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

svorka přípojovací k připojení okapových žlabů

40	K	743-dmtz-hrom-stř	Demontáž vedení hromosvodu na střeše (vč. odvozu a likvidace dle zákonů)	bm	55,000	101,00	5 555,00	
----	---	-------------------	--	----	--------	--------	----------	--

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"vč. demontáže veškerého spojovacího, kotvícího a ostatního materiálu a příslušenství"

"5,1" 55

Součet

55,000

55,000

41	K	743-material	Drobný instalační materiál, stavební výpomoc	bm	55,000	120,00	6 600,00	
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------	--

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

55

Součet

55,000

55,000

42	K	743-nátěr	Ochranný asfaltový nátěr (svorky nebo svary v zemi) vč. dodávky materiálů	kus	4,000	10,00	40,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	--

"dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"

4

Součet

4,000

4,000

0,000

D 766 Konstrukce truhlářské

19 618,50

43	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	32,00	256,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"1.3 - demontáž vnitřních parapetů" 4+4

Součet

8,000
8,000

44	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	29,000	32,00	928,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"1.3 - demontáž vnitřních parapetů" 13+13+3

Součet

29,000
29,000

45	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

Poznámka k souboru cen: x0000
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97.. nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"P.1" 4+4

Součet

8,000
8,000

46	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	16,000	90,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Poznámka k souboru cen: x0000
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97.. nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"P.1" 13+3

Součet

16,000
16,000PSC
VV
VV
VV

47	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m				kus	13,000	100,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 02
pp Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm											
Poznámka k souboru cen: x000D_											
PSC 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 ... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.											
VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"											
VV "P.1" 13 13,000											
VV Součet											
48	M	611444010	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm				m	60,000	200,00	12 000,00	CS ÚRS 2016 02
pp parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm											
VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"											
VV "P.1" 60 60,000											
VV Součet											
49	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár				kus	74,000	40,00	2 960,00	CS ÚRS 2016 02
pp koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár											
VV "dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"											
VV "P.1" 13*2+4*2+13*2+4*2+3*2 74,000											
VV Součet											
50	K	998766103	Přesun hmot tonažní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m				t	0,105	600,00	63,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PP dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídlé 110 x 205 cm vč. kování

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"D02" 1

1,000

Součet

1,000

54	M	553411580	dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídlé 120 x 205 cm vč. kování	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídlé 110 x 205 cm vč. kování

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"

"D03" 1

1,000

Součet

1,000

55	K	998767103	Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,208	900,00	187,20	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen: x000D...

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

56	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonažní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,208	400,00	83,20	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznamka k souboru cen: X000D.
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nete jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zrušených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D		781	Dokončovací práce - obklady				4 258,97		
57	K	781774116	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 02	
PP									
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2									
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"		5,000				
VV			"doplnění odstraněné části soklu" 5		5,000				
VV			Součet						
58	M	597614310	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné (dle stávajících)	m2	5,500	390,00	2 145,00	CS ÚRS 2016 02	
PP									
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné									
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"		5,500				
VV			"doplnění odstraněné části soklu" 5*1,1		5,500				
VV			Součet						
59	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	5,000	28,00	140,00	CS ÚRS 2016 02	
PP									
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě									
VV			"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"		5,000				
VV			"doplnění odstraněné části soklu" 5		5,000				
VV			Součet						
60	K	781779194	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za nerovný povrch	m2	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2016 02	
PP									
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu									

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-07 a technické zprávy"

"doplnění odstraněné části soklu" 5

5,000
5,000

Součet

61	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,161	450,00	72,45	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PP

Poznámka k souboru cen: x000D

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

62	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,161	320,00	51,52	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

PP

Poznámka k souboru cen: x000D

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

2 955,15

D 783 Dokončovací práce - nátěry

63	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	12,683	32,00	405,86	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP		Připrava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezávačem bezoplachovým						
VV	"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"							6,105
VV	"D02" (5,2*0,2+1,1*2,05*2)*1,1							6,578
VV	"D03" (5,3*0,2+1,2*2,05*2)*1,1							12,683
VV	Součet							
64	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	12,683	28,00	355,12	CS ÚRS 2016 02
PP		Připrava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním ředidlovým						
VV	"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"							6,105
VV	"D02" (5,2*0,2+1,1*2,05*2)*1,1							6,578
VV	"D03" (5,3*0,2+1,2*2,05*2)*1,1							12,683
VV	Součet							
65	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,683	65,00	824,40	CS ÚRS 2016 02
PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní						
VV	"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"							6,105
VV	"D02" (5,2*0,2+1,1*2,05*2)*1,1							6,578
VV	"D03" (5,3*0,2+1,2*2,05*2)*1,1							12,683
VV	Součet							
66	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,683	52,00	659,52	CS ÚRS 2016 02
PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní						
VV	"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"							6,105
VV	"D02" (5,2*0,2+1,1*2,05*2)*1,1							6,578
VV	"D03" (5,3*0,2+1,2*2,05*2)*1,1							12,683
VV	Součet							
67	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,683	56,00	710,25	CS ÚRS 2016 02
PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní						
VV	"dle výkresu číslo 010316-D1.1-09 a technické zprávy"							6,105
VV	"D02" (5,2*0,2+1,1*2,05*2)*1,1							6,578
VV	"D03" (5,3*0,2+1,2*2,05*2)*1,1							12,683
VV	Součet							

2 892,45

Dokončovací práce - malby a tapety

D 784

68	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,825	16,00	701,20	CS ÚRS 2016 02
pp Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m								
vv "dle výkresu číslo 010316-D1.1-02-05 a technické zprávy"								
vv "obnovení omítky vnitřního ostění vyměňovaných výplní otvorů"								
vv 0,25*(1,8*13+1,6*26+0,9*3*4+1,2*13+1,6*26+0,9*4*2,4*8+1,2*3+0,9*6+1,1+2,05*2+1,2+2,05*2)*2								
vv 43,825								
vv Součet								
69	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	87,650	25,00	2 191,25	CS ÚRS 2016 02

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

"dle výkresu číslo 010316-D1.1-02-05 a technické zprávy"

"obnovení omítky vnitřního ostění vyměňovaných výplní otvorů"

0,25*(1,8*13+1,6*26+0,9*3*4+1,2*13+1,6*26+0,9*4*2,4*8+1,2*3+0,9*6+1,1+2,05*2+1,2+2,05*2)*2

Součet

3 058,72

Práce a dodávky M

D M

Elektromontáže

D 21-M

70	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	8,000	45,00	360,00	CS ÚRS 2016 02
pp Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm								
vv "dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"								
vv 8								
vv Součet								
71	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn s izolací	kg	4,960	32,00	158,72	CS ÚRS 2016 02
pp drát průměr 10 mm FeZn s izolací								

72	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na síťešň hřeben	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
VV			Montáž hromosvodního vedení jímacích tyčí délky do 3m na síťešň hřeben					
VV			"dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"		2,000			
VV			2		2,000			
VV			Součet	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 02
73	M	354411100	tyč jímací s rovným koncem JR 1,0 Cu					
PP								
			tyč jímací s rovným koncem 1000 mm Cu					

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 000,00

74	K	HZS22222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
VV			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
VV			"dle výkazu materiálu hromosvodu části elektro"		4,000			
VV			"nespecifikované montážní práce" 4		4,000			
VV			"proměření uzemnění" 4		8,000			
VV			Součet					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

75	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
VV			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
VV			"náklady na vybudování, provozování a zrušení zařízení staveniště"					
VV			"náklady na spotřebu veškerých energií"					
VV			"náklady na uvedení okolí stavby do původního stavu - očištění komunikací, úprava terénu a zatravnění po demontáži lešení atd."					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 3 500,00

76	K	043002000	Zkoušky odtahové zateplovacího systému + technologický postup	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Zkoušky odtrhové zateplovacího systému + technologický postup
"dle předpisu výrobce certifikovaného zateplovacího systému" 1

pp

vv

vv

Součet

1,000

1,000